
Załącznik 

        do Zarządzenia Nr 293/2015 

        Prezydenta Miasta Suwałk 

        z dnia 20 lipca 2015 r.  

 

 

 

Ogłoszenie o przetargu wraz zaproszeniem do składania ofert 

 

Prezydent Miasta Suwałk ogłasza przetarg na realizację zadania w zakresie 

promocji zdrowia polegającego na przeprowadzeniu profilaktycznych szczepień 

przeciwko grypie dla mieszkańców Suwałk powyżej 70 roku życia. 

 

I. Nazwa i siedziba organu ogłaszającego przetarg: 

Prezydent Miasta Suwałk, ul. Mickiewicza 1, 16 – 400 Suwałki. 

 

II. Przedmiot przetargu: 

1. Przedmiotem przetargu jest realizacja w 2015 r. zadania w zakresie promocji 

zdrowia polegającego na przeprowadzeniu profilaktycznych szczepień 

przeciwko grypie dla mieszkańców Suwałk powyżej 70 roku życia, czyli 

urodzonych przed 1 stycznia 1945 roku. 

III. Warunki przetargu: 

1. W ramach zadania oferent zobowiązuje się: 

 sprzedawać szczepionki mieszkańcom Suwałk biorącym udział  

w programie, 

 przeprowadzić szczepienie, 

 każde szczepienie poprzedzić badaniem lekarskim 

 zaszczepić wyłącznie mieszkańców Suwałk powyżej 70 roku życia, 

zameldowanych w Suwałkach od co najmniej 3 miesięcy, którzy wypełnią  

i podpiszą ankietę wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody  

na przetwarzanie danych osobowych, stanowiącą załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia, 

 sporządzić sprawozdanie merytoryczne z realizacji zadania, którego druk jest 

określony w załączniku nr 4 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Wymogi formalne: 

Oferent:  

 posiada punkt szczepień na terenie Miasta Suwałk 

 działa na potrzeby mieszkańców Suwałk, 

 prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, 

 dysponuje odpowiednio wyszkoloną kadrą zdolną do realizacji zadania lub 

współpracuje z odpowiednimi podmiotami, 



 posiada doświadczenie niezbędne do realizacji zadania będącego 

przedmiotem konkursu, 

 spełnia warunki określone w art. 5 pkt. 41 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 581 z późn. zm.), 

 przedłoży kompletną ofertę na wymaganym druku, podpisaną przez osoby 

uprawnione, w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

3. Kryteria merytoryczne wyboru oferty: 

 ocena kosztu udzielenia usługi medycznej (0 – 10 pkt), 

 ocena zgłoszonych możliwości realizacji zadania przez oferenta,  

w szczególności liczba osób możliwych do zaszczepienia w ramach 

przeznaczonych, przez Prezydenta Miasta Suwałk, środków finansowych na 

ten cel (0 – 5 pkt), 

 uwzględnienie ewentualnego udziału środków własnych lub pozyskanych  

z innych źródeł (0 – 5 pkt).  

4. Umowa będzie zawarta na okres do 30 listopada 2015 r., przy czym 

terminem rozpoczęcia realizacji zadania będzie data zawarcia umowy. 

5. Ze względu na ograniczone środki finansowe szczepieniami zostaną objęte 

osoby, które jako pierwsze zgłoszą się do wybranego w przetargu realizatora. 

6. Wybrany w przetargu realizator podlega obowiązkowi ubezpieczenia  

od odpowiedzialności cywilnej, które będzie obejmować szkody będące 

następstwem udzielania świadczeń zdrowotnych. 

7. Szacunkowo uprawnionych do skorzystania ze szczepień jest 5333 osób. 

IV. Miejsce i termin zapoznania się z warunkami przetargu: 

W Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego  

w Suwałkach (ul. Noniewicza 71A, pok. 102) w terminie od  

 21 lipca 2015 roku do 28 lipca 2015 roku w godzinach  

800 – 1500 oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Suwałkach – 

www.um.suwalki.pl – można otrzymać formularze ofert stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, zapoznać się z warunkami 

przetargu i wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia .  

V. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać, na drukach stanowiących załącznik  

do niniejszego ogłoszenia, w zamkniętej i opisanej („Szczepienia 

profilaktyczne przeciwko grypie” oraz nazwa oferenta ) kopercie, do dnia  

28 lipca 2015 roku, do godziny 1530, w kancelarii ogólnej Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach – ul. Mickiewicza 1, pok. nr 4. 

VI. Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu: 

Konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w ciągu 14 dni od momentu 

otwarcia ofert, które nastąpi 29 lipca 2015 r. o godzinie 1430  

w pok. nr 103 Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 71A. 

 

http://www.um.suwalki.pl/


VII. Zastrzeżenie o prawie do odwołania przetargu: 

Prezydent Miasta Suwałk zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu 

bez wybrania którejkolwiek z ofert lub jego unieważnienia bez podania 

przyczyny oraz przesunięcia terminu składania ofert i terminu 

rozstrzygnięcia przetargu. 

 

VIII. Proponowana kwota należności za realizację zamówienia: 

1. Prezydent Miasta Suwałk przeznacza 12.000 zł (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych) na realizację zadania polegającego na przeprowadzeniu 

profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Suwałk 

powyżej 70 roku życia. 

2. Finansowanie świadczeń będzie polegało na dofinansowaniu 50% kosztów 

zakupu szczepionki i całkowitym sfinansowaniu kosztów przeprowadzenia 

badania lekarskiego i podania szczepienia. 

 

 

KONIECZNE ZAŁĄCZNIKI I EWENTUALNE REFERENCJE  

(oryginały bądź kopie poświadczone za zgodność z oryginałem  

przez uprawnione osoby): 

1. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu.  

2. Oświadczenie o zapoznaniu się ze wzorem umowy. 

3. Opis działań zmierzających do rozreklamowania akcji szczepień wśród 

mieszkańców Suwałk.  

4. Oświadczenie o płynności finansowej i o nie posiadaniu zadłużenia  

(ZUS, Urząd Skarbowy). 

5. Oświadczenia ewentualnych partnerów (wymienionych w punkcie IV.3 

oferty) o gotowości do przystąpienia do realizacji programu w przypadku 

pozytywnego rozpatrzenia złożonej oferty. 

6. Aktualny wyciąg z rejestru – zgodnie z art. 100 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej. 

7. Statut. 

8. Umowa ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej za szkodę wyrządzoną 

przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych. 

9. Oświadczenie oferenta wyrażające zgodę na zaszczepienie wszystkich 

zgłaszających się pacjentów bez względu na przypisanie do określonego 

(deklaracja) lekarza rodzinnego. 
 


